EMITIDO EM 17/01/2018 16:17

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUIMICA,
Área de Conhecimento FENÔMENOS DE TRANSPORTES.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ANDREA OLIVEIRA NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA060.990.584-86?
 ANDRÉA DA SILVA PEREIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
042.898.153-40?

 BEATRIZ LUCI FERNANDES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

137.673.798-13?

 BRIGGIDA DANTAS DE MOURA INSCRIÇÃO DEFERIDA044.824.324-58?
 CAMILA PACELLY BRANDAO DE ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA060.534.664-09?
 CARLA LUCIANE MANSKE CAMARGO INSCRIÇÃO DEFERIDA017.340.000-07?
 CRISTIANI VIEGAS BRANDÃO GRISI INSCRIÇÃO DEFERIDA042.966.654-30?
 CRISTINA GUIMARÃES PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA074.094.166-61?
 CÍNTIA CARLA MELGAÇO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA016.414.636-94?
 EDUARDO RANGEL BRAGA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
056.988.857-37?

 ERIKA CRISTINA LOURENÇO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA010.670.164-90?
 FREDERICO RIBEIRO DO CARMO INSCRIÇÃO DEFERIDA013.862.783-51?
 HELDER LIMA DE MOURA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.909.584-64?
 ITALLA MEDEIROS BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA061.604.204-37?
 JOSE FERNANDO CUADROS BOHORQUEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA232.423.978-78?
 JOSÉ AUGUSTO FURTADO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA596.213.034-00?
 TAMYRIS THAISE COSTA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA055.745.244-90?
 THIAGO ANDRE WESCHENFELDER INSCRIÇÃO DEFERIDA005.666.440-02?
 WELLINGTON ANTONIO BARBOSA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
978.458.094-20?

 WILTON DE JESUS DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA012.812.615-99?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br